SANTA MARIA - MARIANISTAS

GRANJA ESCUELA DE ARLANZON (BURGOS) 23/24
LISTADO DE PARTICIPANTES
(ordenado por pertenencia al AMPA y n° de inscripcion)

N° Solicitud
2024/0663
2024/0664
2024/0667
2024/0730
2024/0731
2024/0756
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2024/0760

Apellidos y Nombre Socio AMPA

Tre Gomez, Julian Sl
Pérez Morales, Mateo Sl
Francia Moreno, Alvaro SI
Perez Santiago, Adriana SI
Perez Santiago, Julia Sl
Santolaya, Hernan Sl
Navaridas, Matias SI

Listado pendiente de confirmacidn de la pertenencia al AMPA

Se valorara con el AMPA la realizacion de la actividad junto con otro centro escolar

NO REALIZAR EL INGRESO HASTA LA CONFIRMACION DE LA REALIZACION DE

LA ACTIVIDAD



