SANTA MARÍA - MARIANISTAS

GRANJA ESCUELA DE ARLANZÓN (BURGOS) 23/24 LISTADO DE PARTICIPANTES

(ordenado por pertenencia al AMPA y nº de inscripción)

	Nº Solicitud	Apellidos y Nombre	Socio AMPA
1	2024/0663	Tre Gómez, Julián	SI
2	2024/0664	Pérez Morales, Mateo	SI
3	2024/0667	Francia Moreno, Alvaro	SI
4	2024/0730	Perez Santiago, Adriana	SI
5	2024/0731	Perez Santiago, Julia	SI
6	2024/0756	Santolaya, Hernán	SI
7	2024/0760	Navaridas, Matías	SI

Listado pendiente de confirmación de la pertenencia al AMPA

Se valorará con el AMPA la realización de la actividad junto con otro centro escolar

NO REALIZAR EL INGRESO HASTA LA CONFIRMACIÓN DE LA REALIZACIÓN DE

LA ACTIVIDAD